
SIAF

      41.757.583.057       14.488.665.109
      27.268.917.948                   0
      41.757.583.057      41.757.583.057

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04

5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       5.943.233.100

       5.996.336.977

       2.549.095.032

      40.850.366.023

         907.217.034

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      11.939.570.077

       2.549.095.032

      40.850.366.023

         907.217.034

                   0

                   0

                   0

      14.488.665.109

      41.757.583.057

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      34.035.171.617
         396.771.649

                   0
       6.418.422.757

                   0
                   0

         907.217.034

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

       5.909.767.210
           4.301.046

          29.164.844

       5.996.336.977

       2.549.095.032

Fecha: 09/07/2021
09:00:52

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE RR.EE'

Hora: 
DEL 01/01/2021 31/01/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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